[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2018 г.       									   №  6/1
с. Сосновка
Об определении мест для
размещения печатных
агитационных материалов

      В связи с проведением 18 марта 2018 года выборов  Президента  Российской Федерации на основании п.7 ст. 55 ФЗ № 19- ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», о выборах, референдуме, отзыве, для размещения агитационных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Печатные агитационные материалы зарегистрированных кандидатов размещать на специально изготовленных для этих целей щитах.
1.  Определить следующие места на территории Сосновского сельсовета для размещения агитационных материалов:
- стенд информации в администрации Сосновского сельсовета по адресу с. Сосновка, ул. Фрунзе, 48
-  стенд информации на остановочном пункте по адресу с. Сосновка, ул. Фрунзе,
1. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только при наличии письменного согласия собственников, владельцев (наличие договора с собственниками, владельцами) указанных объектов и на их условиях.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Администрации
сельсовета                                                            				 Е.С. Чиркова

image1.png